[image: image1.jpg]

СОВЕТ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

         от 04.07.2018

                                             № 66/158
хутор Упорный
О заключении договора аренды части  нежилого помещения с Государственным бюджетным учреждением Краснодарского края «Управление ветеринарии Павловского района»
В соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 26 ноября 2012 года № 46/89 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Упорненского сельского поселения Павловского района», Уставом Упорненского сельского поселения, Совет Упорненского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:
           1. Предоставить в безвозмездное пользование часть нежилого помещения, расположенного  по адресу: Краснодарский край, Павловский район, х.Упорный, ул.Ленина, 30, Государственному бюджетному учреждению Краснодарского края «Управление ветеринарии Павловского района» части нежилого помещения, для организации предоставления услуг (прием заявок от населения, консультационные услуги населению) в области ветеринарии, сроком на 11 (одиннадцать) месяцев, с правом досрочного расторжения.
2. Администрации Упорненского сельского поселения Павловского района обеспечить заключение договора безвозмездного пользования части нежилого помещения, передачу имущества по акту приема-передачи.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по вопросам финансов, бюджета и налогов (Горбань И.В.).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района

                   А.В.Браславец